Министерство образования Красноярского края

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение «Уярский сельскохозяйственный техникум»

П Р И К А З

03 сентября 2018 года № г. Уяр

О создании Службы содействия

трудоустройству выпускников

В целях оказания профессиональной ориентации и содействия

трудоустройству, обеспечения социальной защиты и улучшения положения на

рынке труда молодых специалистов, развития механизма социального партнерства с

предприятиями, учреждениями и организациями, мониторинга потребностей рынка

труда,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Службу содействия трудоустройству выпускников КГБПОУ «Уярский

сельскохозяйственный техникум» в качестве структурного подразделения.

2. Утвердить Положение о Службе содействия трудоустройству выпускников

техникума.

3. Руководителем Службы содействия трудоустройству выпускников назначить

Любовь Борисовну Давыдову -  руководителя структурного подразделения.

4. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора

по учебно -  производственной работе Олесю Геннадьевну Ляшко

С приказом ознакомлен (а):

Л.Б. Давыдова_______________________  О.Г. Ляшко _

Директор КГБПОУ «Уярский
сельскохозяйственный техникум» А.С. Аветисян